
1. Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa numurs  

SIA "BALTENT"  
Reģ. Nr. 40203068277 
Krišjāņa Valdemāra iela 33-6 
LV-1010, Rīga, Latvija  
Tel: 27775559 

2. Spēles nosaukums un veids  

Astros 
Spēļu Automātu spēle  
Ražotājs: Evolution Malta Limited 

3. Spēles dalības maksa (likme)  
 
Minimālā likme 0.10 EUR  
Maksimālā likme 100.00 EUR  

4. Kārtība, kādā dalībnieks var piedalīties spēlē  

Interneta vietnē www.spins.lv nospiežot ikonu “Visas spēles” spēlētājs nokļūst lapā, kur spēle 
tiek palaista,  nospiežot spēles ikonu “Astros”.  

5. Spēles norise un simboli 

“Astros” ir piramīdas veidā izvietotu ruļļu spēļu automāts, kurā ir šādas iespējas:  

- Astro piramīdas kāpnes 
- Līmeņu reizinātāji 
- Wild simbols 
- Septiņu balvu bonuss 

Svarīgi: 

- Nepareiza darbība atceļ visas spēles un izmaksas. 

Astro piramīdas kāpnes 

Uzsāciet episku ceļojumu augšup pa piramīdu! Šis piedzīvojums aizved jūs cauri 5 
aizraujošiem līmeņiem. Jūsu meklējumi sākas pamatlīmenī, kur simboli parāda likmju 
reizinātāju balvu, kas norādīta naudas izteiksmē. Simboliem iespējamās balvas ir šādas: 
0,1x, 0,2x, 0,3x, 0,5x, 1x, 2x, 5x, 10x, 20x, 100x. 

Lai paaugstinātu līmeni, jāsakrīt vismaz 3 vienādas vērtība, lai to aktivizētu. Turpiniet 
savienot 3 simbolus ar tādu pašu vērtību kā pamatlīmenī, lai virzītos tālāk augšup pa 
Astro piramīdu. Ja uzkritīs papildu aktīvi simboli, uz tiem norādītā summa tiks summēta, 
lai iegūtu balvu. 
 
 

http://www.spins.lv/


Līmeņu reizinātāji 

Nokļūstot augstāk pa Astro kāpnēm, katrs līmenis atklāj savu reizinātāju: 

- 2. līmenis: x2  
- 3. līmenis: x5  
- 4. līmenis: x10  
- 5. līmenis: x50 

Sasniedzot 5. līmeņa augstāko punktu, var iegūt debesu balvu, kas ir 5000x lielāka par likmi! 

Wild simbols 

Wild simboli aizvieto visus simbolus, izņemot Bonus Scatter simbolu un var atrasties katrā 
līmenī. 

Septiņu balvu bonuss 

3. līmenī Jūs gaida pārsteigums: septiņu balvu bonuss! Lai aktivizētu šo kārtu, nepieciešams 
saņemt vismaz vienu Bonus Scatter simbolu. Vērojiet, kā likmju reizinātāju simboli mainās 7 
mistiskās pozīcijās. Katrā no 7 pozīcijām tiks izlozēta nejauši izvēlēta balva, un septiņu balvu 
bonusa laikā iegūtā kopsumma būs jūsu rokās. 
 
Iespējamās balvas, kas var atrasties katrā no 7 pozīcijām, ir šādas: 1x, 2x, 5x, 10x, 20x, 100x. 
Bonusa balva tiek noteikta, reizinot kopējo balvu ar to scatter simbolu skaitu, kas to 
aktivizēja. Ja bonusu aktivizēsiet ar 5 simboliem Scatter, jūs potenciāli varat saņemt 5x 
reizinātāju no kopējās balvas. 
 
6. Spēles RTP 
 
Teorētiskais šīs spēles RTP ir 95.72% 
 
7. Spēles vadība 

Lai mainītu likmes vērtību, lietojiet “STAKE” izvēlni.  

Klikšķiniet uz ikonas “Spin” . Ruļļi sāk griezties ar jūsu izvēlēto likmi. 
Automātiskais vadības režīms: 
 
Nospiežot Auto ikonu  , Jūs varat izvēlēties: 
 

- Sadaļa Number of autospins (Griezienu skaits). Izvēlies, cik reizes pēc kārtas ruļļi 
griezīsies Automātiskajā režīmā. 

- Sadaļa Loss limit. Zaudējuma limitu, kuru nevar pārsniegt Automātiskajā režimā. 

8. Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz  



Laimests tiek automātiski ieskaitīts klienta Spins.lv kontā. Izmaksā tos laimestus, kas ir 
laimēti saskaņā ar tiešsaistes spēlē esošajiem spēles noteikumiem un laimējošo kombināciju 
tabulu. 

9. Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu  

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas 
beigām.  Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri 
pārsniedz  14300 euro tiek izmaksāti ne vēlāk kā 30  dienu laikā un ne vairāk, ka divos 
maksājumos, pirmais no kuriem sastāda 30% no  laimesta summas un tiek izmaksāts ne vēlāk 
15 dienu laikā, bet otrais, kurš sastāda 70% no laimesta summas ne vēlāk, ka 30 dienu laikā.  

10. Kur dalībnieks var vērsties pretenziju gadījumā, kā arī pretenziju izskatīšanas 
kārtība  

Sūdzības un pretenzijas pieņem tikai rakstiskā veidā, 15 dienu laikā pēc spēles sesijas beigām 
Kompānijas administrācijā pēc adreses: Rīga, Krišjāņa Valdemāra iela 33-6, LV-1010. Tāpat 
iespējams sazināties, atverot  klientu atbalsta čatu mājāslapā vai rakstot uz support@spins.lv 
epasta adresi, un parakstot savu vēstuli ar drošu  elektronisko parakstu, kas satur laika 
zīmogu. Sūdzības tiks izskatītas un atbildes tiek sniegtas 10 darba dienu laikā no to 
saņemšanas brīža.  

11. Cita informācija, kuru azartspēles organizētājs uzskata par nepieciešamu.  

 
 

mailto:support@spins.lv

